



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Mława w czołówce samorządów

Publikowane od

16.06.2011 00:00:00

Publikowane do

16.07.2011 00:00:00

Patrząc na swoje miasto warto czasem popatrzeć z dystansu, spróbować popatrzeć na zmiany, nasze wspólne dokonania oczami innych.

Od lat Miasto Mława jest członkiem Związku Miast Polskich (ZTM) . W dniach 13-14 czerwca na zaproszenie Związku Miast Polskich, Litewskiego Związku Władz Lokalnych oraz Urzędu Miasta Augustowa odbyła się konferencja na której spotkali się przedstawiciele polskich i litewskich miast, które współpracują ze sobą w ramach zawartych umów partnerskich. Na przygotowanie spotkania organizatorzy pozyskali środki z Programu Europa dla Obywateli.

Mława ma podpisaną umowę partnerską z Litewskim Miastem Raseiniai, które na konferencji reprezentował Pan Benediktas Siliunas. Mławę reprezentowali Pan Mariusz Szczechowicz – Sekretarz Urzędu Miasta w Mławie oraz Pani Katarzyna Kaszuba – doradca Burmistrza.

Zarówno pierwszego, jak i drugiego dnia o Mławie mówiono sporo. Pierwszego dnia, który poświęcony był możliwościom finansowania wspólnych polsko-litewskich projektów Pani Ewelina Miłoś z Polsko – Litewskiego Funduszu Wymiany młodzieży w swojej prezentacji, jako wzór dobrych praktyk przedstawiła nasz mławski projekt pn.: „Wehikuł czasu – człowiek i natura w przestrzeni dziejów”. Podkreślała sprawne przeprowadzenie projektu, a także wyjątkowo dobre przygotowanie młodzieży do realizacji jego działań. Warto zaznaczyć, że opis naszego projektu znalazł się także w publikacji „Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży Raport 2009”, jako przykład

dobrej praktyki projektowej.

Drugi dzień konferencji poświęcony był współpracy polsko-litewskiej w praktyce.

Tego dnia zaprezentowano drugi z mławskich projektów – projekt SLOW LIFE.

Przykład naszego projektu znalazł się w wystąpieniu Benediktasa Siliunasa – jako projektu promującego wolontariat i działania młodzieży na rzecz swoich lokalnych środowisk.

Warto zaznaczyć, że nie były to pierwsze mławskie projekty prezentowane na szerszym forum, jako przygotowane i zrealizowane modelowo. W tym roku zgłaszamy nasz projekt Mławskiego Centrum Integracji Społecznej i Zawodowej do konkursu „Dobre Praktyki EFS 2011”. Liczymy na to, że i ten projekt zyska uznanie oceniających.

Podsumowując – wiele i dobrze mówi się o Mławie na spotkaniach samorządowych, czy na spotkaniach koordynatorów projektów. Niewątpliwie w dziedzinie projektów społecznych i edukacyjnych Mława jest w czołówce samorządów.

KK

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawa-w-czolowce-samorzadow>